[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2012 г.
                                 № 543

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района

от 16.01.2012 г. № 16 «О порядке организации
работы по формированию и финансовому
обеспечению муниципального задания
муниципальным учреждениям Цимлянского района»

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Цимлянского района на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 16.01.2012 г. № 16 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Цимлянского района» следующие изменения:

1.1.Добавить пункт 3.1. в редакции:

«3.1. Создать комиссию Администрации Цимлянского района по контролю за исполнением муниципального задания на предоставление муниципальных услуг, согласно приложению №4.».

          1.2. Приложение №4 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Кущенко И.А.

       Глава Цимлянского  района

В.П. Сапонов

Постановление вносит
финансовый отдел Администрации района
Приложение

к постановлению

Администрации района

от 24.04.2012 г. № 543

Состав

комиссии Администрации Цимлянского района по контролю за исполнением муниципального задания на предоставление муниципальных услуг

Председатель комиссии:

Кулягин К.А. – заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере

Заместитель председателя комиссии:

Кущенко И. А. заместитель Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам

Члены комиссии:

Шалимова И.А. заведующий финансовым отделом Администрации района;

Тищенко Н.И. – заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации Цимлянского района;

Мастюгина В.Н. – заместитель заведующего финансовым отделом Администрации Цимлянского района;

Гришина О.В. – главный специалист финансового отдела Администрации Цимлянского района;

Деревянко Н.Л. – ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования Администрации Цимлянского района.

     Верно: управляющий делами                                                В.В. Светличный